令和２年国立大学法人旭川医科大学臨時教育研究評議会

（持ち回り審議）議事要旨

日 時：令和２年１０月１３日（火）～１０月１５日（木）

出席者：吉田 晃敏学長，松野 丈夫理事，平田 哲理事，三好 暢博副学長，
    西川 祐司副学長，古川 博之副学長，牧野 雄一副学長，松本 成史副学長，

本間 大副学長，藤井 聡図書館長，西條 泰明教授，奥村 利勝教授，
阿部 修子教授，秋田谷 龍男教授，川辺 淳一教授，服部 ユカリ教授，
吉田 貴彦教授，保科 豊次事務局長

欠席者：浜野 恭義理事，山﨑 美幸理事

議 題
１． 精神医学講座教授候補者の選考方針等について

学長から，令和２年３月３１日付けで定年退職された 精神医学講座 千葉 茂 教

授の後任の教授候補者を公募することとし，資料１のとおり採用方針，公募内容等の案

を作成した旨の説明があり，本案について意見がある場合は，同年１０月１５日（木）

までに総務部総務課へその内容を連絡願いたい旨発議があった。
審議の結果，原案のとおり了承された。

平令和２年国立大学法人旭川医科大学臨時教育研究評議会

（持ち回り審議）

議 題

１．精神医学講座教授候補者の選考方針等について

（ 資 料 ）

資料番号

 １  精神医学講座教授候補者の公募について（依頼）

 精神医学講座教授候補者の公募について

 「精神医学講座教授候補者推薦」要領